
令和６年２月１日 

 

新入生保護者 様 

 

日高市立高萩中学校 

校 長  河 村 康 郎 

 

第 ７ ８ 回  入 学 式 の ご案 内 
 

向春の候、皆様にはご健勝のことと存じます。この度は、お子様の中学校へのご入

学、誠におめでとうございます。 

さて、令和６年度（第７８回）入学式を下記のとおり行います。お子様の前途を皆

様とともに祝福したいと存じます。ご多用のこととは存じますが、是非ご出席くださ

いますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和６年４月８日（月） 開式 午前８時４５分 

受付 午前７時５０分～８時３５分 

※受付は生徒昇降口に設置いたします。 

 

２ 場 所 日高市立高萩中学校 体育館 

 

３ その他 (1) 当日の保護者の皆様の予定は、次のようになっております。 

・ 入学式           ８時４５分～ ９時４５分 

・ 学級活動         １０時０５分～１０時４５分 

・ 記念撮影（新入生と一緒に）１０時５０分～１１時１０分 

(2) 上履き、防寒のご用意をお願いします。 

(3) 駐車場がありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

(4) 当日、お子様には筆記用具と上履きを持参させてください。 

また、持ち物には記名をお願いします。 

(5) 学級名簿は生徒昇降口付近に掲示します。 

お子様は、午前７時５０分～８時０５分の間に登校し、学級を確

認して教室に入るようにしてください。教室配置は、昇降口に提

示します。 

 

 

 


